• il  "Capitolato  Tecnico",  nonché  i  relativi  allegati,  e  "l'Offerta"  presentati

dall'Appaltatore,  ancorché non materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale

del contratto;

• l’appaltatore  ha  costituito  regolare  cauzione  definitiva  dell'importo  di  €  190.193,42

(centonovantamilacentonovantatre/42), con garanzia n. 0947000000059307 rilasciata dalla Banca

Nazionale  del  Lavoro  S.p.A.  ed  ha  presentato  polizza  assicurativa  n.  IT00013938LI  per  un

massimale unico di Euro 1.000.000,00 a copertura dei rischi e della responsabilità civile terzi e

[...]

quanto stabilito all'art. 5.6 del Capitolato Tecnico.

Art. 5 - Corrispettivi

L'importo del presente contratto relativo al Lotto 1 ammonta complessivamente ad Euro 781.274,31

(settecentottantunmiladuecentosettantaquattro/31)  IVA  esclusa,  di  cui  Euro  552.254,01

(cinquecentocinquantaduemiladuecentocinquantaquattro/01) IVA esclusa per l’anello nord e per la

tratta Vercelli-Verbania ed Euro 229.020,30 (duecentoventinovemilazeroventi/30) IVA esclusa per la

tratta Novara-Verbania. Il Committente, infatti, si avvale della facoltà di acquisire la tratta opzionale